DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVENDANDO
CONHECIMENTOS: PROPOSTAS DE ENSINO DE CIÊNCIAS A PARTIR DAS LIÇÕES
DE 'QUARTO DE DESPEJO: DIÁRIO DE UMA FAVELADA DE CAROLINA MARIA DE
JESUS SOB A PERSPECTIVA DO MÉTODO 5W2H de autoria de CHARLLINE VLÁDIA
SILVA DE MELO, LUANA CAETANO DE MEDEIROS LIMA, CÍCERO MATHEUS DE
SOUZA MORAES, MARCOS TEODORICO PINHEIRO DE ALMEIDA, GILBERTO SANTOS
CERQUEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109502

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109502